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PCROOETRpo83122470

čj: KRPA-31943-7/ČJ-2023-0000VZ-V

výtisk č: 2/3
Počet listů: 4
Přílohy: 2/4

KUPNĹSMLOUVA
O PRODEJI NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU

podle ustanoveni zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany

1. prodávajIcF
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 1666/ 2, PSČ 140 00
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472
zastoupená:

adresa: Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Poštovní přihrádka 122
110 01 Praha 1

bankovní spojní:
číslo účtu:
tel:
fax:
e-mail:

(dále jen ,,prodávajicŕ')

2. Kupujícŕ
TRAK, spol. S r. O.
zapsaný:
zastoupený:
sídlo:
IČO:
DIČ:
číslo účtu:
bankovní spojní:
tel:
e-mail:

(dále jen nkupujÍcÍ")

v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 1407

Dukelských hrdinů 1991, Rakovník
148 01353
CZ14801353



uzavÍrajÍ,
na základě výsledku veřejné soutěže na zajištěni odprodeje nepotřebného, vyřazeného majetku České
republiky Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy vyhlášené dne 08. 02. 2023 č.j. KRPA- 31943-2
/ČJ-2023-0000VZ-V v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

tuto kupní smlouvu

ČI. l.

Předmětem plněni této kupní smlouvy je odprodej 11 kusů vyřazených
a zajištěni ekologické likvidace včetně odkoupeni vzniklého šrotu 18 kusů
prostředků a 1 kusu vozidla pocházejÍcÍho z trestné Činnosti.
Specifikace majetku je uvedena v příloze Č. 1 této kupní smlouvy, která je

dopravních prostředků
vyřazených dopravních

její nedílnou součásti.

1. předávajÍcÍ prohlašuje, že:
a) má příslušnost hospodařit s majetkem státu uvedeným v příloze č. 1, který je ve vlastnictví České

republiky - Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy
b) předmět plnění není zatížen žádnými dluhy ani jinými nároky
c) nejsou mu známy takové závady předmětu plněni, na které by měl povinnost kupujÍcÍho upozornit
d) prodávajÍcÍ k nepotřebnému majetku neposkytuje Žádnou záruku, opravu, servis ani dodávky

náhradních dílů.

2. Spolu s výše uvedeným nepotřebným majetkem budou předány Osvědčeni o registraci vozidla Část ll.,
které budou odhlášeny na registru motorových vozidel MV ČR Na Pankráci 72, 140 00 Praha 4. KupujÍcÍ
je povinen do 10 - ti pracovních dnů od fyzického převzetí nepotřebného majetku (motorových vozidel)
zajistit na své náklady evidenční kontroly. U vozidel určených k ekologické likvidaci je kupujÍcÍ povinen
dodat prodávajÍcÍmu do 3 pracovních dnů od fyzického převzetí nepotřebného majetku protokoly o
ekologické likvidaci. S protokoly o evidenčních kontrolách je kupujÍcÍ povinen dostavit se s prodávajichn
do 14-ti kalendářních dnů od provedených evidenčních kontrol na uvedené registrační místo. Zde dojde
k přepisu a zaplaceni správních poplatků za provedené úkony. Součásti převodu vozidel může být
registrem motorových vozidel kupujÍcÍ vyzván k zaplacení ekologických poplatků za motorová vozidla
nesp|ňujÍcÍ emisní normy. Veškeré správní nebo ekologické poplatky hradí kupujÍcÍ.

3. Služebním dopravním prostředkům bude v den převodu na kupujÍcÍho ukončené zákonné pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla.

4. Fyzické předáni a převzetí předmětu plněni se uskutečni mezi zástupci prodávajÍcÍho a kupujÍcÍho ihned
po připsánífinančnÍ částky na účet prodávajÍcÍho.

5. Motorová vozidla, vyjma vozidel určených k ekologické likvidaci, budou podána na registru motorových
vozidel k zapsání převodu, nejpozději do 30 kalendářních dnů od fyzického převzetí od prodávajÍcÍho.
Podání může proběhnout formou zplnomocněnI pracovníka KŘP hl. m. Prahy nebo osobním podáním
s pracovníkem KŘP hl. m. Prahy.

6. Předmět plnění přechází na kupujÍcÍho dnem fyzického předáni nepotřebného majetku, vyjma vozidel
určených k ekologické likvidaci.

7. KupujÍcÍ prohlašuje, Že byl prodávajickn seznámen s technickým stavem předmětu prodeje.



8. KupujÍcÍ zabezpečí odvoz předmětu prodeje na vlastni náklady, nejpozději do 14 - ti kalendářních dnů
ode dne fyzického předání a převzetí předmětu prodeje. Adresa umistění odstavených vozidel je
uvedena ve výzvě k podáni nabídek.

9. prodávajÍcÍ nepřipouští další přeprodej vozidel ve vlastním areálu. Vstup do areálu je možný pouze
pověřeným osobám kupujÍcÍho, vstup těchto osob musí schválit pověřený pracovník prodávajÍcÍho.

10. Kontaktními osobami za stranu prodávajÍcÍho jsou:

11. Kontaktními osobami za stranu kupujicIho jsou:

ČI. Il.

1. Celková nabídková cena za předmět plnění (uvedená v příloze č. 2, této smlouvy), včetně veškerých
nákladů, štím spojených činí:
odprodej 11 kusů vyřazených dopravních prostředků a zajištění ekologické likvidace včetně
odkoupení vzniklého šrotu 18 kusů vyřazených dopravních prostředků a 1 kusu vozidla
pocházejÍcÍho z trestné Činnosti.

Celková nabídková cena: 420 000,00 KČ
(slovy: čtyřistadvacettisic korun českých)
a bude poukázána na účet číslo:

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná, pro uzavřeni této smlouvy.

3. Tato cena zahrnuje veškeré náklady a zisk kupujÍcÍho.

ČI. Ill.
Platební a fakturační podmínky

1. Úhrada za předmět plnění bude provedena fakturací prodávajÍcÍho. Splatnost faktury je 21 dni
po jejím doručení kupujicknu.

2. Faktura bude vystavena na odprodej 11 kusů vyřazených dopravních prostředků
a zajištění ekologické likvidace včetně odkoupeni vzniklého Šrotu 18 kusů vyřazených dopravních
prostředků a 1 kusu vozidla pocházejÍcÍho z trestné Činnosti, fakturovaná Částka bude poukázána
na úČet

3. Faktura musí obsahovat: označení, číslo smlouvy a všechny údaje uvedené v zákoně o dani z přidané
hodnoty č. 235/2004 Sb. a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Faktura musí být vyhotovena ve 2 výtiscích (originál a 1 kopie) a musí obsahovat všechny zákonem
stanovené náležitosti daňového dokladu.

4. KupujÍcÍ může fakturu vrátit v případě, že:

- Obsahuje nesprávné údaje nebo neúplné údaje,
- Obsahuje nesprávné cenové údajeKupujÍcÍ musí fakturu vrátit do data splatnosti, jinak je v prodlení s placením částky, která měla být
fakturována správně.



ČI. lV.
Závěrečná ustanoveni

1. V souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se obě smluvní strany zavazuji
zachovávat mlčenlivost o interních záležitostech druhé strany, se kterými se při plněni smlouvy
seznámily.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním,
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, prodávajÍcÍ
obdrží dvě a kupujÍcÍ jedno vyhotovení,

4. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řIdi se právními vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. Smluvní strany prohlašujI, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich
svobodné vůle, což stvrzuji svými podpisy.

6. prodávajÍcÍ se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

V Praze dne: 2 1 -02- 2023 V Rakovníku dne: 21 -02- 2023

Za prodávajÍcÍho Za kupujÍcÍho



příloha č. 1 k č.j. KRPA-31943-7/ČJ-2023-0000VZ-V
Počet listů: 2

Seznam vozidel - odprodej a zajištěni ekolikvidace

r. v Kategorie
Č. "B" Továrni Typ RZ vin tp objem Směrnice KM Uloženo

značka barva váha EHK
Octavia || 1.8 2010 Ml

1 77760 škoda stříbrná 1at3157 TMBCK61Z4B2015454 UL637885 1798 692/2008A 121.291 PMJ
ekologická likvidace 1985

Octavia || 1.6 2009 Ml
2 76557 Škoda stříbrná 9a99257 TMBDA61Z6A2017907 uk160372 1595 2003/768 314.935 PMJ

ekologická likvidace 1915
Octavia || 1.8 2008 MI

3 74446 Škoda stříbrná 9A52571 tmbck61z182239774 UJ268109 1798 2003/768 225.978 PMJ
ekologická likvidace 1985

A6 3.2 FSi 2004 MI
4 71690 Audi stříbrná 1a57884 WAUZZZ4F85NO33688 uh609027 3123 2003/768 243.820 PMJ

2260
Fa bla Combi x Ml

5 TČ Škoda šedá metal. x tmbhs46y633661035 nezjištěno x x nezjištěno Strahov
ekologická likvidace x

A6 3.2 FSi 2005 Ml
6 72183 Audi stříbrná " 1a58083 WAUZZZ4F76NO27785 UH609023 3123 2003/768 170.998 PMJ

2260
Fabia 11 1.4 2009 Ml

7 77020 Škoda zelenošedá 1AN1957 TMBAC65J4A3129231 UD700474 1390 2003/768 86.617 PMJ
1575

Octavia l 1.9 Tdi 2002 Ml
8 69697 Škoda modrozelená 1SR8126 tmbcg41u722602712 ap373625 1896 1999/102A 323.715 PMJ

1855
Octavia Ill 1.8 2015 Ml

9 200254 Škoda stříbrná 4aj7359 tmbad7ne3f0190553 ug466427 1798 195/2013W 201.336 PMJ
ekologická likvidace 1850

Octavia || 1.6 2009 Ml
10 77002 Škoda šedá metal. 1AK1573 tmbda61zsa2060716 UD696921 1595 2003/768 241.366 PMJ

1895
Octavia Ill 2.0 2019 Ml

11 205708 Škoda Combi stříbrná 7az6138 tmbls7ne7l0076100 uk143419 1984 2018/1832 19.652 PMJ
ekologická likvidace 2058

Octavia Ill 2.0 2019 Ml
12 205705 Škoda Combi stříbrná 7az5736 tmbls7ne7l0070412 uk139701 1984 2018/1832 68.001 PMJ

2058
Transporter 2.0 2018 Ml

13 204244 VW stříbrná 7af3164 WV1ZZZ7HZKH008070 UJ085886 1968 2015/45Y 58.101 PMJ
ekologická likvidace 3000

Octavia III 2.0 2019 Ml
14 206521 Škoda Combi stříbrná 8AA7953 TMBLS7NE7L0079675 UK145843 1984 2018/1832 66.656 PMJ

ekologická likvidace 2058
Octavia || 1.6 2009 Ml

15 76618 Škoda stříbrná 1ad1627 tmbda61z7a2017639 uk065987 1595 2003/768 239.554 PMJ
ekologická likvidace 1915

Octavia Ill 1.4 2015 Ml
16 201346 Škoda stříbrná 4AN9146 TMBAC7NE8GO117778 UH048554 1395 2015/45W 189.054 PMJ

ekologická likvidace 1825
Octavia Ill 2.0 2019 Ml



17 205718 Škoda Combi stříbrná 7az6815 tmbls7neol0077685 uk145223 1984 2018/1832 140.017 PMJ
ekologická likvidace 2058

Octavia || 1.8 2008 Ml

18 74449 Škoda Combi stříbrná 9a52594 tmbhk61z182231843 UK359079 1798 2003/768 151.672 PMJ
ekologická likvidace 1965

407 SW 2.0 2008 Ml

19 75908 Peugeot šedá metal. 9A82853 VF36ERFjC21731107 UD144790 1997 2003/768 97.426 PMJ
2105

Octavia III 1.8 2015 Ml

20 201379 Škoda Combi stříbrná 4an8613 TMBLD7NE1G0116316 UH046831 1798 136/2014W 197.281 PMJ
1850

Octavia Ill 2.0 2019 Ml

21 205728 Škoda Combi stříbrná 7as7214 tmbls7ne9l0079936 uk147038 1984 2018/1832 230.508 PMJ
2058

Octavia III 1.8 2015 Ml
22 200249 Škoda stříbrná 4aj7235 tmbad7ne5f0194720 ug469165 1798 2015/45W 253.400 PMJ

1850

Transporter 2.5 2005 Ml

23 72424 VW bílá 1a58116 wv2zzz7hz6h016536 ug717213 2461 2002/8OA 269.595 pmj
3000

Octavia ll 1.6 2008 Ml

24 74509 Škoda stříbrná 9a52846 tmbda61z982238850 ud008877 1595 2003/768 143.649 PMJ
ekologická likvidace 1915

Octavia || 1.8 2008 Ml

25 74530 Škoda Combi stříbrná 9a52917 TMBHK61Z182240574 UK160210 1798 2003/768 317.715 PMJ
ekologická likvidace 1965

Octavia || 1.6 2011 Ml

26 78647 Škoda Combi stříbrná 3AH2813 TMBjA61Z3B2137636 ul637757 1595 692/2008A 242.846 PMJ
ekologická likvidace 1930

Octavia ll 1.6 2008 Ml

27 74309 Škoda stříbrná 9A17429 TMBDA61Z882235437 Uj659455 1595 2003/768 290.455 PMJ
ekologická likvidace 1915

Octavia || 1.8 2010 Ml

28 77765 Škoda stříbrná 1AT3174 TMBCK61Z7B2014962 345.815 PMJ
ekologická likvidace 1985

Octavia ll 1.8 2011 Ml

29 78640 Škoda stříbrná 7af1579 tmbck61z6b2135367 ue352327 1798 692/2008A 432.258 PMJ
ekologická likvidace 1985

Octavia II 1.8 2010 Ml

30 77762 Škoda stříbrná 3AX3816 tmbck61zob2015287 400.807 PMJ
ekologická likvidace 1985



příloha č. 2 k č.j. KRPA-31943-2/ČJ-2023-0000VZ-V
Počet listů: 2

CENOVÁ TABULKA

r. v Kategorie
Č. "B" Továrni Typ RZ vin tp objem Směrnice KM Uloženo Cena

značka barva ' váha EHK
Octavia ll 1.8 2010 Ml

1 77760 Škoda stříbrná 1at3157 TMBCK61Z4B2015454 UL637885 1798 692/2008A 121.291 PMJ 10 000,00 KČ

ekoh)e|cká likvidace 1985

Octavia ll 1.6 2009 Ml

2 76557 Škoda stříbrná 9A99257 TMBDA61Z6A2017907 UK160372 1595 2003/768 314.935 PMj 8 000,00 KČ

ekobgtcká likvidace 1915

Octavia || 1.8 2008 Ml
3 74446 Škoda stříbrná 9a52571 TMBCK61Z182239774 UJ268109 1798 2003/768 225.978 pmj 8 000,00 KČ

likvidace 1985

A6 3.2 FSi 2004 Ml
4 71690 Audi stříbrná 1A57884 WAUZZZ4F85NO33688 UH609027 3123 2003/768 243.820 PMJ 20 000,00 KČ

2260
Fabia Combi x Ml

5 TČ Škoda Šedá metal. x TMBHS46Y633661035 nezjištěno x x nezjištěno Strahov 1 000,00 KČ

eko!ogická likvidace x

A6 3.2 FSi 2005 Ml
6 72183 Audi stříbrná 1A58083 WAUZZZ4F76N027785 UH609023 3123 2003/768 170.998 PMJ 20 000,00 KČ

2260
Fabia Il 1.4 2009 Ml

7 77020 Škoda zelenošedá 1AN1957 TMBAC65J4A3129231 UD700474 1390 2003/768 86.617 pmj 10 000,00 KČ

1575
Octavia I 1.9 Tdi 2002 Ml

8 69697 Škoda modrozelená 1sr8126 TMBCG41U 722602712 AP373625 1896 1999/102A 323.715 pmj S 000,00 KČ

1855
Octavia Ill 1.8 2015 Ml

9 200254 Škoda stříbrná 4aj7359 TMBAD7NE3F0190553 UG466427 1798 195/2013W 201.336 PMJ 15 000,00 KČ

ekalo?|cká l:kvidace 1850

Octavia || 1.6 2009 Ml

10 77002 Škoda šedá metal. 1ak1573 TMBDA61Z5A2060716 UD696921 1595 2003/768 241.366 PMj 18 000,00 KČ

1895
Octavia Ill 2.0 2019 Ml

11 205708 Škoda Combi stříbrná 7AZ6138 TMBLS7N E7L0076100 UK143419 1984 2018/1832 19.652 pmj 20 000,00 KČ

likvidace 2058
Octavia Ill 2.0 2019 Ml

12 205705 Škoda Combi stříbrná 7AZ5736 TMBLS7NE7LO070412 UK139701 1984 2018/1832 68.00] PMJ 40 000,00 KČ

2058
Transporter 2.0 2018 Ml

13 204244 VW stříbrná 7af3164 \NV1ZZZ7HZKH008070 Uj085886 1968 2015/45Y 58.101 pmj 25 000,00 KČ

ekobg|cká tikvdace 3000

Octavia Ill 2,0 2019 Ml
14 206521 Škoda Combi stříbrná 8aa7953 TMBLS7NE7L0079675 uk145843 1984 2018/1832 66.656 pmj 20 000,00 KČ

ekcjlogjcká likcidace 2058

Octavia ll 1.6 2009 Ml
15 76618 Škoda stříbrná 1AD1627 TMBDA61Z7A2017639 UK065987 1595 2003/768 239.554 PM) 8 000,00 KČ

ekobglcká likvidace 1915

Octavia Ill 1.4 2015 Ml
16 201346 Škoda stříbrná 4an9146 TMBAC7NE8G0117778 UH048554 1395 2015/45W 189.054 PMS 15 000,00 KČ

likWdace 1825

Octavia Ill 2.0 2019 Ml
17 205718 Škoda Combi stříbrná 7AZ6815 TMBLS7NEOLO077685 UK145223 1984 2018/1832 140.017 PMJ 20 000,00 KČ

ekdogtcká likvidace 2058

Octavia íl 1.8 2008 Ml
18 74449 Škoda Combi stříbrná 9A52594 TMBHK61Z182231843 UK359079 1798 2003/768 151.672 PMj 7 000,00 KČ

ek¢j!og|cká likvidace 1965

407 SW 2.0 2008 Ml
19 75908 Peugeot Šedá metal. 9a82853 VF36ERFJC21731107 UD144790 1997 2003/768 97.426 PMj 22 000,00 KČ

2105
Octavia Ill 1.8 2015 Ml

20 201379 Škoda Combi stříbrná 4AN8613 TMBLD7N E1G0116316 UHO46831 1798 136/2014W 197.281 PMJ 20 000,00 KČ

1850
Octavia Ill 2.0 2019 Ml

21 205728 Škoda Combi stříbrná 7as7214 TMBLS7NE9L0079936 UK147038 1984 2018/1832 230.508 PMJ 35 000,00 KČ

2058
Octavia Ill 1.8 2015 Ml

22 200249 Škoda stříbrná 4aj7235 TMBAD7NE5FO194720 ug469165 1798 2015/45W 253,400 pmj 20 000,00 KČ

1850
Transporter 2.5 2005 Ml

23 72424 VW bílá 1a58116 WV2ZZZ7HZ6HO16536 ug717213 2461 2002/80a 269.595 pmj 36 000,00 KČ

3000
Octavia ll 1.6 2008 Ml

24 74509 Škoda stříbrná 9A52846 TMBDA61Z982238850 UD008877 1595 2003/768 143.649 PMJ 2 000,00 KČ

ekobgicki likvidace 1915



Octavia Il 1.8 2008 Ml

25 74530 Škoda Combi stříbrná 9a52917 TMBHK61Z182240574 UK160210 1798 2003/768 317.715 pmj 2 000,00 KČ

ekďogická Ckvidace 1965

Octavia ll 1.6 2011 Ml
26 78647 Škoda Combi stříbrná 3ah2813 T MBJA61Z3B2137636 ul637757 1595 692/2008A 242.846 PMJ 4 000,00 KČ

ekdoe|cká likvidace 1930

Octavia ll 1.6 2008 Ml

27 74309 Škoda stříbrná 9A17429 TMBDA61Z882235437 UJ659455 1595 2003/768 290.455 PMJ 2 000,00 KČ

ekobglcká :ikvidace 1915

Octavia íl 1.8 2010 Ml

28 77765 Škoda stříbrná 1AT3174 TMBCK61Z7B2014962 345.8]5 PMJ 2 000,00 KČ

ekdogická likvidace 1985

Octavia If 1,8 2011 Ml

29 78640 Škoda stříbrná 7AF1579 TMBCK61Z6B2135367 UE352327 1798 692/2008A 432.258 PMJ 3 000,00 KČ

ekdogická ;ikvidace 1985

Octavia 11 1.8 2010 Ml

30 77762 Škoda stříbrná 3ax3816 TMBCK61ZOB2015287 400.807 PM) 2 000,00 KČ

ekdogická 1,kvidace 1985

Celková nabídková cena 420 000,00 Kč


